Ofício - CÂMARA MUNICIPAL - Recursos Humanos

Número do Ofício*: Ofício nº 2/2025-CEI

Responsável*: Comissão Especial de Inquérito - Despesas Anteriores Não Empenhadas

Ao Senhor

Roberto Pereira

Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento da Prefeitura do Município de Araraquara

 Assunto: intimação para testemunho e esclarecimentos no âmbito da Comissão Especial de Inquérito
(CEI) – Procedimento Legislativo nº 17/2025 – instituída a partir do Requerimento nº 331/2025,
destinada a apurar despesas de exercícios anteriores não empenhadas”.

_
Câmara Municipal de Araraquara

Protocolo 24.438/2025

Acompanhe via internet em https://araraquara.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
923.217.453.463.044.394
 Situação geral em 25/04/2025 12:33: Em tramitação interna

Para

CC

SADM-SSRH-RHCENTRAL - RH Central

4 setores envolvidos

CMA  SADM-SSRH-RHCENT...  SADM-SSRH-DDRH-A...

SFP

Entrada*: Outros 22/04/2025 15:25

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ggi2@camara-arq.sp.gov.br SADM-SSRH-RHCENT...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

22/04/2025 15:25:05 E-mail para ggi2@camara-arq.sp.gov.br   E-mail entregue, lido, clicado (11)

Documento_Assinado.p... OFicio_2_CEI_Roberto...

Revisar  Ofício Revisar

https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=923217453463044394&s=araraquara&origem=interno&s=araraquara
https://araraquara.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=1441
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=F5952E2B3E36DDD8E7328E7F&si=d2NcCoOfxFMU37sM-Hm8xyJ2zOyXd8ck7tclSIp-kZauuxer3Z0tGCwucqNJnZV6exdbfThoj7U1-fd_ibc7_A,,&iea=MTM1ODgyMQ==&hp=7417CBC0C837B50CF9C3081E&d=22&m=04&a=2025
https://araraquara.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=7A02F2AF4BECE5262D5ED41F&si=d2NcCoOfxFMU37sM-Hm8xyJ2zOyXd8ck7tclSIp-kZauuxer3Z0tGCwucqNJnZV6exdbfThoj7U1-fd_ibc7_A,,&iea=MTM1ODgyMg==&hp=7417CBC0C837B50CF9C3081E&d=22&m=04&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://araraquara.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=FCB36735AF27E60AB41C64C0&ia=kq-zyjuSfYwdr2ngTbeJhsA3w8ZARn8j8hlFLcrx_8g,
https://araraquara.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=FCB36735AF27E60AB41C64C0&ia=qrxFZ--5-6srWXhXwXTo_iofDuOKX79qSbt5gHM3cDU,

22/04/2025 16:40:35 Taisa Ribeiro Cevada SADM-SSRH-RHCENTRAL  arquivou.

22/04/2025 16:40:35 Taisa Ribeiro Cevada SADM-SSRH-RHCENTRAL  parou de acompanhar.

22/04/2025 17:26:25 Newton Trevisan SADM-SSRH-DDRH-ADMRH  arquivou.

22/04/2025 17:26:25 Newton Trevisan SADM-SSRH-DDRH-ADMRH  parou de acompanhar.

Despacho 1-
24.438/2025
22/04/2025 16:40

(Encaminhado)

CC

Taisa C.
SADM-SSRH-RHCENT...

SADM-SSRH-DDRH-A...

 Prezado,

Segue intimação para esclarecimentos e providências.

Atenciosamente,

_
Taísa R. Cevada
Assistente Administrativa

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
24.438/2025
22/04/2025 17:26

(Encaminhado)

CC

Newton T.
SADM-SSRH-DDRH-A...

SFP - Gabinete d...

A/C Roberto P.

 Para ciência / conhecimento e retorno a esse setor.-

_
N E W T O N  T R E V I S A N

    SUPERVISOR TÉCNICO

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
24.438/2025
23/04/2025 14:38

(Encaminhado)

CC

Roberto P.   SFP

SADM-SSRH-DDRH-A...

A/C Newton T.

Ciente.

_
Roberto Pereira
Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

23/04/2025 14:38:55 Roberto Pereira SFP  arquivou.

23/04/2025 14:38:55 Roberto Pereira SFP  parou de acompanhar.

24/04/2025 17:11:06 Newton Trevisan SADM-SSRH-DDRH-ADMRH  arquivou.

24/04/2025 17:11:06 Newton Trevisan SADM-SSRH-DDRH-ADMRH  parou de acompanhar.

Prefeitura de Araraquara - São Bento, 840 - Centro Araraquara/SP - CEP: 14801-901 • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 25/04/2025 12:33:30 por Mario Escamilha Junior - Agente

Despacho 4-
24.438/2025
24/04/2025 17:11

(Encaminhado)

CC

Newton T.
SADM-SSRH-DDRH-A...

CMA - Câmara Mun...

A/C Mario J.

 Segue com a ciência do servidor.-

_
N E W T O N  T R E V I S A N

    SUPERVISOR TÉCNICO

Mario Escamilha Junior - Agente 25/04/2025 07:56:00

Total 1

Quem já visualizou?   1 pessoa

javascript:void(0);